
18. 04. 2020. MADONAS DRAUDZEPēteris Eisāns

Laiki mainās,

DIEVA KLĀTBŪTNE PALIEK



KĀPĒC ZOOM?

Nevis runājam UZ cilvēkiem, bet AR cilvēkiem

Redzam cilvēkus viņu mājas situācijā

30 ierīces un 45 cilvēki

Madona, Lubāna, Ērgļi, Saulkrasti, Rīga

Strauji cēlās cilvēku apmierinātības līmenis



KO DARĀM?
Viens vada dievkalpojuma kārtību

Cits vada slavēšanu

Slavēšanas vārdi tiek rādīti citā ierīcē

Bībeles lasījumu vada cits dalībnieks

Lūgšanu laiks

Svētruna 1/2 īsāka nekā klātienē

Parunāšanās un ziņojumi noslēgumā pēc ĀMEN!

Cilvēki sāk aicināt savus draugus uz sapulci



ATZIŅAS
Bezmaksas versija ir kaitinoša

Ierīces novietojums var būt ļoti neglaimojošs

Zoom ļauj iekļaut seniorus ar podziņu telefoniem

Viegli iesaistīt daudz dalībniekus dievkalpojuma norisē

Stabila platforma un nav piedzīvotas tehniskas problēmas

Var būt noderīga arī tehnisko kalpotāju iesaiste ar detaļām



Jautājumi vai komentāri


